TUNAP Danmark ApS

Kometvej 20, 6230 Rødekro CVR no. 41 25 86 59

Annual report 2022

Approved at the Company's annual general meeting on 12 July 2023

Chair of the meeting:

Patrick Böhm

The following is a translation of an original Danish document. The original Danish document is the governing document for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December Income statement Balance sheet Statement of changes in equity	6 6 7 9
Notes to the financial statements	10

Management's review

Company details

Name

Address, Postal code, City

CVR no. Established Registered office

Financial year

Executive Board

TUNAP Danmark ApS

Kometvej 20, 6230 Rødekro

41 25 86 59 19 March 2020 Aabenraa

1 January - 31 December

Patrick Böhm

Maximilian Maria Buchner

Auditors EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Trindholmsgade 4, 2, sal, 6000 Kolding, Denmark

Management commentary

Business review

The company's purpose is the distribution of chemical and technical products and herewith related activities.

Financial review

The income statement for 2022 shows a loss of DKK 3,202,285 against a loss of DKK 2,643,735 last year, and the balance sheet at 31 December 2022 shows a negative equity of DKK 2,214,172. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Capital resources

Equity amounted to negative DKK 2,214 thousand at 31 December 2022 against positive 988 thousand in 2021.

Würth Finance International B.V. has made a significant credit facility available to support the Company's planned operations in the coming year. The continued operations of the Company is therefore dependent on Wurth Finance International B.V. making the necessary financing and cash avaliable to the Company, thereby enabling the Company to realize the budgets for 2023 and onwards.

The Company had received a letter of support from Würth Finance International B.V. in which Würth Finance International B.V. has declared to the Company that it will not request the Company to repay its loans in 2023, unless the Company has sufficient funds.

Würth Finance International B.V. has declared it will support the Company with additional funding to meet its liabilities in 2023.

Foreign branches

The Company owns and operates foreign branch, Tunap Danmark ApS, Sverige filial (Sweden).

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Income statement

Note	DKK	2022	2021
2 5,6	Gross profit Staff costs Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment Other operating expenses	2,556,129 -5,534,019 -648,783 -6,169	1,425,384 -3,867,761 -491,147
3	Profit/loss before net financials Financial income Other financial expenses	-3,632,842 7 -96,378	-2,933,524 672 -29,633
4	Profit/loss before tax Tax for the year	-3,729,213 526,928	-2,962,485 318,750
	Profit/loss for the year	-3,202,285	-2,643,735
	Recommended appropriation of profit/loss Retained earnings/accumulated loss	-3,202,285 -3,202,285	-2,643,735 -2,643,735

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
5	ASSETS Fixed assets Intangible assets		
	Acquired intangible assets Goodwill	81,828 248,371	78,480 281,124
		330,199	359,604
6	Property, plant and equipment Land and buildings Fixtures and fittings, other plant and equipment	334 538,539 538,873	120,465 587,893 708,358
	Total fixed assets	869,072	1,067,962
	Non-fixed assets Inventories Finished goods and goods for resale	818,936	564,229
		818,936	564,229
	Receivables Trade receivables Receivables from group enterprises Other receivables Prepayments	760,784 571,640 59,413 9,462	977,408 365,940 59,412 0
		1,401,299	1,402,760
	Cash	39	33,013
	Total non-fixed assets	2,220,274	2,000,002
	TOTAL ASSETS	3,089,346	3,067,964

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	EQUITY AND LIABILITIES Equity	2022	2021
	Share capital	523,960	523,960
	Retained earnings	-2,738,132	464,153
	Total equity	-2,214,172	988,113
7	Liabilities other than provisions Non-current liabilities other than provisions		
	Lease liabilities	228,612	233,057
		228,612	233,057
	Current liabilities other than provisions	-	
7	Short-term part of long-term liabilities other than provisions	271,768	414,732
	Prepayments received from customers	33,159	72,438
	Trade payables	396,357	53,523
8	Payables to group enterprises	3,468,124	243,527
	Other payables	905,498	1,062,574
		5,074,906	1,846,794
	Total liabilities other than provisions	5,303,518	2,079,851
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	3,089,346	3,067,964
		Committee of the second	

¹ Accounting policies
9 Contractual obligations and contingencies, etc.
10 Collateral
11 Related parties

Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2021	523,960	3,107,888	3,631,848
Transfer through appropriation of loss	0	-2,643,735	-2,643,735
Equity at 1 January 2022	523,960	464,153	988,113
Transfer through appropriation of loss	0	-3,202,285	-3,202,285
Equity at 31 December 2022	523,960	-2,738,132	-2,214,172

Würth Finance International B.V. has made a significant credit facility available to support the Company's planned operations in the coming year. The continued operations of the Company is therefore dependent on Würth Finance International B.V. making the necessary financing and cash available to the Company, thereby enabling the Company to realize the budgets for 2023 and onwards.

The Company had received a letter of support from Würth Finance International B.V. in which Würth Finance International B.V. has declared to the Company that it will not request the Company to repay its loans in 2023, unless the Company has sufficient funds.

Würth Finance International B.V. has declared it will support the Company with additional funding to meet its liabilities until 30 June 2024.

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of TUNAP Danmark ApS for 2022 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

External business combinations

Recently acquired entities are recognised in the consolidated financial statements from the date of acquisition. Entities sold or otherwise disposed of are recognised up to the date of disposal. Comparative figures are not restated to reflect newly acquired entities. Discontinued operations are presented separately, see below.

The date of acquisition is the date when the group actually obtains control of the acquiree.

The acquisition method is applied to the acquisition of new entities of which the group obtains control. The acquirees' identifiable assets, liabilities and contingent liabilities are measured at fair value at the date of acquisition. Identifiable intangible assets are recognised if they are separable or arise from a contractual right. Deferred tax related to the revaluations is recognised.

Positive differences (goodwill) between, on the one hand, the consideration for the acquiree, the value of non-controlling interests in the acquired entity and the fair value of any previously acquired equity investments and, on the other hand, the fair value of the assets, liabilities and contingent liabilities acquired are recognised as goodwill under "Intangible assets". Goodwill is amortised on a straight-line basis in the income statement based on an individual assessment of the economic life of the asset.

Negative differences (negative goodwill) are recognised in the income statement at the date of acquisition.

Upon acquisition, goodwill is allocated to the cash-generating units, which subsequently form the basis for impairment testing. Goodwill and fair value adjustments in connection with the acquisition of a foreign entity with a functional currency different from the presentation currency used in the consolidated financial statements are accounted for as assets and liabilities belonging to the foreign entity and are, on initial recognition, translated into the foreign entity's functional currency using the exchange rate at the transaction date.

The consideration paid for an entity consists of the fair value of the agreed consideration in the form of assets transferred, liabilities assumed and equity instruments issued. If part of the consideration is contingent on future events or compliance with agreed terms, such part of the consideration is recognised at fair value at the date of acquisition. Subsequent adjustments of contingent considerations are recognised in the income statement.

Expenses incurred to acquire entities are recognised in the income statement in the year in which they are incurred.

Where, at the date of acquisition, the identification or measurement of acquired assets, liabilities or contingent liabilities or the determination of the consideration is associated with uncertainty, initial recognition will take place on the basis of provisional amounts. If it turns out subsequently that the identification or measurement of the consideration transferred, acquired assets, liabilities or contingent liabilities was incorrect on initial recognition, the statement will be adjusted retrospectively, including goodwill, until 12 months after the acquisition, and comparative figures will be restated. Hereafter, any adjustments are recognised as misstatements.

Gains or losses from disposal of group entities which result in loss of control are calculated as the difference between, on the one hand, the fair value of the selling price less selling expenses and, on the other hand, the carrying amount of net assets.

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

The Company has chosen IFRS 15 as interpretation for revenue recognition.

Income from the sale of goods for resale and finished goods is recognised in revenue when the most significant rewards and risks have been transferred to the buyer and provided the income can be measured reliably and payment is expected to be received. The date of the transfer of the most significant rewards and risks is based on standardised terms of delivery based on incoterms® 2020.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Gross profit

The items revenue, cost of sales, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other operating income

Other operating income comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including gains on the sale of fixed assets.

Cost of sales

Cost of sales includes the cost of goods used in generating the year's revenue.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs Include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The Item is net of refunds from public authorities.

Amortisation/depreciation

The item comprises amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment.

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Acquired intangible assets (software) are measured at cost less depreciations. Software is amortised over the expected useful life.

Goodwill is amortised over the expected economic life of the asset, measured by reference to Management's experience in the individual business segments. Goodwill is amortised on a straight-line basis over the amortisation period of 10 years. The amortisation period is based on historical experience and average length of customer relations.

The basis of amortisation/depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is amortised/depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

10 years 10 years
1-5 years 1-5 years

Depreciation is based on the residual value of the asset and is reduced by impairment losses, if any. The depreciation period and the residual value are determined at the acquisition date and are reassessed annually. Where the residual value exceeds the carrying amount of the asset, no further depreciation charges are recognised.

In the case of changes in the depreciation period or the residual value, the effect on the depreciation charges is recognised prospectively as a change in accounting estimates.

Other operating expenses

Other operating expenses comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including losses on the sale of fixed assets.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

Balance sheet

Intangible assets

Goodwill is amortised over the expected economic life of the asset, measured by reference to Management's experience in the individual business segments. Goodwill is amortised on a straight-line basis over the amortisation period, which is 10 years.

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Other intangible assets include development projects and other acquired intangible rights, including software licences, distribution rights and development projects.

Other intangible assets are measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses.

Gains and losses on the sale of intangible assets are recognised in the income statement under "Other operating income" or "Other operating expenses", respectively. Gains and losses are calculated as the difference between the selling price less selling expenses and the carrying amount at the time of sale.

Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Gains or losses are calculated as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses from the disposal of property, plant and equipment are recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses.

Leases

The Company has chosen IFRS 16 as interpretation for classification and recognition of leases.

Leases relating to property, plant and equipment over which the company has a right of use, are recognized in the balance sheet as right-of-use-assets. The assets are measured on initial recognition at calculated cost, containing:

- The calculated leasing obligation
- Any lease payments paid before or on the start date less any received incentives
- Any direct start-up costs
- Any costs for re-establishment

Recognized leasing assets are then treated as the company's other fixed assets.

Leasing obligations are recognized in the balance sheet as debt obligations and are measured on initial recognition at the present value of lease payments to be paid over the lease term. This includes any possible purchase option if the company expects to purchase the right-of-use-asset. When calculating the present value the leasing contract's internal interest rate or alternatively the company's borrowing rate is used as discount factor.

The lease obligation is then treated as other financial liabilities, ie amortized cost price.

The interest portion of the lease payments is recognized over the term of the contract in the income statement.

The following leases are not recognized as assets and liabilities in the balance sheet:

- Leases that have a duration of 12 months or less (short leases)
- Leasing agreements where the new value of the asset is less than DKK 30,000. (low value assets)

For such contracts, the lease payment is recognized as an expense in the income statement on a straight-line basis over the leasing period.

Impairment of fixed assets

The carrying amount of intangible assets, property, plant and equipment and investments in group entities and associates is assessed for impairment on an annual basis.

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Impairment tests are conducted on assets or groups of assets when there is evidence of impairment. The carrying amount of impaired assets is reduced to the higher of the net selling price and the value in use (recoverable amount).

The recoverable amount is the higher of the net selling price of an asset and its value in use. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the group of assets and the expected net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Previously recognised impairment losses are reversed when the reason for recognition no longer exists. Impairment losses on goodwill are not reversed.

Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value. The net realisable value of inventories is calculated as the sales amount less costs of completion and expenses required to effect the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and development in the expected selling price.

Goods for resale are measured at cost, which comprises the cost of acquisition plus delivery costs as well as other expenses directly attributable to the acquisition.

Receivables

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment write-down of financial receivables. Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Receivables in respect of which there is no objective evidence of individual impairment are tested for objective evidence of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit ratings in line with the Company's risk management policy. The objective evidence applied to portfolios is determined based on historical loss experience.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Prepayments

Prepayments recognised under "Assets" comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

Cash

Given the nature of the Group's cash pool arrangement, cash pool balances are not considered cash, but are recognised under "Receivables from group entities".

Equity

Proposed dividends

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Dividend proposed for the year is recognised as a liability once adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividends expected to be distributed for the financial year are presented as a separate item under "Equity".

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Liabilities

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for liabilities.

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan. Financial liabilities also include the capitalised residual lease liability in respect of finance leases.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Lease liabilities

Lease liabilities are measured at the net present value of the remaining lease payments including any quaranteed residual value based on the interest rate implicit in the lease.

Prepayments received from customers

Prepayments received from customers consitsts of payment received upfront from customers.

	DKK	2022	2021
2	Staff costs Wages/salaries Pensions Other social security costs Other staff costs	4,910,476 356,001 267,542 0 5,534,019	3,605,212 262,373 0 176 3,867,761
	Average number of full-time employees	10	7

Notes to the financial statements

	DKK	2022	2021
3	Other financial expenses		
	Interest expenses, group entities	51,544	0
	Other financial expenses	44,834	29,633
		96,378	29,633
		The second secon	

Notes to the financial statements

	DKK		2022	2021
4	Tax for the year		F2/ 020	210 750
	Refund in joint taxation		-526,928	-318,750
			-526,928	-318,750
_	hater all the seconds			
5	Intangible assets	Acquired		
	DKK	Intangible assets	Goodwill	Total
	Cost at 1 January 2022 Additions	109,507 29,705	327,523 0	437,030 29,705
	Cost at 31 December 2022	139,212	327,523	466,735
	Impairment losses and amortisation at			
	1 January 2022	31,027	46,399 32,753	77,426 59,110
	Amortisation for the year	26,357	32,733	39,110
	Impairment losses and amortisation at 31 December 2022	57,384	79,152	136,536
	Carrying amount at 31 December 2022	81,828	248,371	330,199
6	Property, plant and equipment		Fixtures and fittings, other	
	DKK	Land and buildings	plant and equipment	Total
	Cost at 1 January 2022 Additions Disposals	300,661 10,668 -10,670	971,626 597,171 -421,234	1,272,287 607,839 -431,904
	Cost at 31 December 2022	300,659	1,147,563	1,448,222
	Impairment losses and depreciation at 1 January 2022 Depreciation for the year Reversal of accumulated depreciation and impairment of assets disposed	180,196 130,797 -10,668	383,733 458,877 -233,586	563,929 589,674 -244,254
	Impairment losses and depreciation at 31 December 2022	300,325	609,024	909,349
	Carrying amount at 31 December 2022	334	538,539	538,873
	Property, plant and equipment include finance leases with a carrying amount totalling	334	498,739	499,073

Note 10 provides more details on security for loans, etc. as regards property, plant and equipment.

Notes to the financial statements

7 Non-current liabilities other than provisions

DKK	Total debt at 31/12 2022	Repayment, next year	Long-term portion	Outstanding debt after 5 years
Lease liabilities	500,380	271,768	228,612	0
	500,380	271,768	228,612	0

8 Payables to group enterprises

Payables to group entities consists of a cash pool arrangement with group enterprises.

Tunap Danmark ApS' accounts in the cash pool arrangement, which is included in payables to group enterprises and receivables from group enterprises, per 31. December 2022 consists of assets of 376 t.DKK (2021: 0 DKK) and liablities of 2.933 t.DKK (2021: 33 t.DKK).

9 Contractual obligations and contingencies, etc.

Other contingent liabilities

Parties exercising control

The Company is jointly taxed with group entities including its sister, Würth Danmark A/S, which acts as management company, and has limited and alternative liability together with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for income year 2020 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 1 March 2020.

10 Collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2022.

11 Related parties

TUNAP Danmark ApS' related parties comprise the following:

Related party	Domicile	Basis for control
Würth International AG	Schwitzerland	Parent company
Information about consolidated	financial statements	
Information about consolidated	financial statements	
Information about consolidated	financial statements	Domicile

Ownership

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the share capital:

Name	Domicile	
Würth International AG Buchner Beteiligungs GmbH	Schwitzerland Germany	